;ini 
1432 

febr. 18. 
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1433 
júl. 16. 

1433 
szept. 

10. 
1433 

szept. 
12. 

1433 
szept. 

10. 

suis utilitatibus et pertinentiis ab antiquo eidem annexis in 
perpetuum contulerimus, tarnen nunc Ladislaus et Michael 
filii Jakch de Kwsal ac Martinus de Langadar in quadam 
valle intra metas eiusdem civitatis habita quandam villam 
propriis construi et locari facerent potentia eorum mediante 
in preiudicium iurisque derogamen ipsius dezpotis valde ma-
gnum. Super quo iidelitati vestre firmiter precipientes manda-
mus, quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio 
fidedignum, quo presente Gaspar de Posahaza, vel Stephanus 
de eadem, sin Georgius de Davidhaza, cew Stanislaus aut 
Thomas de Cleczanya aliis absentibus homo noster data 
veritate premissorum evocet prefatos Ladislaum et Michaelem 
Jakch et Martinum contra annotatum Georgium dezpotum 
nostram in presentiam ad terminum competentem, rationem 
de premissis redditurum litis pendentis, si qua foret inter 
ipsos non obstante, et post hoc ipsarum inquisitionis et evo-
cationis seriem cum nominibus evocatorum terminoque assi-
gnato nobis fideliter rescribatis. Datum Bude secundo die festi 
divisionis apostolorum anno domini millesimo quadringente-
simo tricesimo tertio. 

Kívül: Fidelibus nostris conventui ecclesie de Lelez 
pro illustri principe domino Georgio regni Rascie dezpoto 
inquisitoria et evocatoria. 

R. Gaspar de Posahaza, noster frater Stephanus pres-
biter suo modo in Beregh feria quinto proxima post Nati-
vitatis Marie nobiles de Kwsal in Kazon, Martinum vero in 
eadem Langadar ad Michaelis. Datum tertio die. 

Nos igitur mandatis vestre serenitatis etc. Scivissent et 
reperissent veritatem quod premissum factum potentiarium per 
annotates Ladislaum et Michaelem Jakch de Kwsal ac Marti-
num de Langadar suomodo prout videlicet tenor literarum vestre 
serenitatis continetur predictum perpetiatum extitisset, quam-
quam ipsam inquisitionem feria quinta proxima post festum 
Nativitatis beate Marie virginis proxime elapsum memoratos 
Ladislaum et Michaelem Jakch de Kwsal in oppido eorum 
Kazon ac Martinum de Langadar in portioné sua posses-
sionaria in eadem habita die videlicet in eodem contra anno-
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tatum Georgium dezpotum ad octavas festi beati Michaelis 
archangeli nunc venturi vestre sublimitatis evocassent in 
presentiam, rationem de premissis reddituri litis pendentis 
etc. Datum tertio die, anno domini supradicto. 

Pro illustri principe domino Georgio dezpoto Rasscye 
contra Ladislaum, Michaelem Jakeh de Kwsal ac Martinum 
de Langadar super facto constructionis et edificationis cuius-
dam nove ville in quadam valle intra metas civitatis Beregh 
nominate inquisitoria et ad octavas festi beati Michaelis 
archangeli evocatoria. 

Eredeti, papir, zárlatán pecsét töredékeivel. Lelesz, actorum anni 
1433. Nr. 11. 

CLXIX. 

Srebernica, 1483. júl. 19. 
Brankovics György, rácz deszpota elrendeli, hogy a neki adományozott 
Debreczen városa a Zsigmond király által megállapított földesúri censust 
tállyai várnagya, Geszti Mihály fia László, kezeibe fizesse le; továbbá 
elrendeli, hogy a debreczeni polgárok pörös ügyeiket a városi tanácstól 
nem a budai városi tanácshoz, hanem az ő tárnokmesteréhez, ettől pedig 

ő hozzája terjesszék fel. 

Georgius dei gratia regni Rascie despotus et Albanie 
dominus etc. Dilectis nobis iudici iuratis et universis civibus 
et incolis ac hospitibus nostris de Debreczen sinceram dilec-
tionem cum salute. Noveritis nos circumspectos nostros 
Johannem Zwrok iudicem vestrum specialem et Michaelem 
Barta dictos vestrum iuratum nuntios scilicet vestros excel-
lentiamque nostram transmissos benigne acceptassemuneraque 
varia per vos nostre excellence transmissa et allata gratan-
ter recepisse, legationes etiam vestras sano collegimus intel-
lectu. Inter cetera supplicaverunt nobis in eorum ac vestrorum 
personis humili precum cum instantia, ut collectas nostras 
seu dacia annatum nostre illustritati de medio vestri perve-
nire debentes iuxta continentias literarum regalium privilegi-
alium per serenissimum principem dominum Sigismundum 
dei gratia Romanorum regem semper augustum ac Hungarie, 
Bohemie, Dalmatie, Croatie etc. regem vobis generöse dona-
tarum et collatarum super, vos recipi et de medio vestri exigi 

1433 
okt. 6. 

1433 
szept. 

12. 

1433 
okt. 6. 
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1433 
júl. 19. 

facere dignaremur. Nos enim humillimis et devotis suppli-
cationibus predictorum iudicis et iurati benigne inclinati vobis 
et toti universitati concessimus et concedimus presentiutn 
per vigorem, ut premissas collectas annuales nostre excel-
lentie e medio vestri pervenire debentes, suomodo quemad-
modum in literis regalibus privilegialibus continetur cum 
florenis aureis (ad valorem ?) eorundem tunc currentibus 
fideli nostro egregio Ladislao íilio Michaelis de Gezth ca-
stellano nostro in Talya et comiti vestro temporibus congruis 
de medio vestri extradare et persolvere debeatis et teneamini. 
Voluimus etiam et statuimus ut universas et quaslibet causas 
inter vos motas et verteiltes deliberare et fine debito decidere 
valeatis, et si quispiam de vestro contentare noluerit iudicio, 
eandem causam non deliberationi iudicis et iuratorum civium 
Budensium, sed in presentiam magistri tavernicorum no-
strorum, exindeque cum omni adiudicata sua serie in nostre 
excellentie presentiam sine omni gravamine transmittere 
debeatis. Secus in premissis nullomodo ausuri, presentes 
quoque perlectis semper restitutis exhibenti. Datum in Zreber-
nicze die dominico proximo ante festum beate Marie Magda-
lene anno domini millesimo CCCCmo tricesimo tertio.